Zmiany dochodéw Powiatu Wegorzewskiego na 2010 rok
Zalacznik Nr 1 do uchwaly Rady Powiatu Nr 11/17/2010
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Nazwa

TRANSPORT | £ ACZNOSC

Drogi publiczne powiatowe

Wplywy z r&znych dochodow

Srodki na dofinans. wtasnych inwestycji gmin, pougiat sam.woj. pozyskane z innygtodet
Whplywy z tyt. pomocy finans. udzielanej¢dizy JST na dofinans. wh. zad.inwest.i zakupéw inWes
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomasciami

Wplywy ze sprzedeay sktadnikdw majtkowych

Dochody jedn.sam.teryt. zgziane z realizagjzada z zakresu adm.g@. oraz innych zadezlec. ust
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa powiatowe

Dochody z najmu i dzieawy sktadnikow majtkowych SP lub JST oraz innych uméw o podobi
charakter

Wptywy z ré&nych dochodéw

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OS. FIZ. | IN. JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ
WYDATKI ZW. Z ICH POBOREM

Whplywy z innych optat stanowicych dochody jednostek samorgdu terytorialnego na podstawie

ustaw

Wptywy z optaty komunikacyjnej

Wptywy z ré&znych optat

Udzialy powiatow w podatkach stanowicych dochdd budetu paistwa
Podatek dochodowy od os6éb fizycznych

Podatek dochodowy od oséb prawnych

ROZNE ROZLICZENIA

Rozne rozliczenia finansowe

Pozostate odsetki

Wptywy z ré&nych dochodéw

POMOC SPOLECZNA

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Dotacje celowe z BP na realizadjiezacych zada wlasnych powiatu
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ
Rehabilitacja zawodowa i spoteczna os6b niepetnospwnych

Wplywy z ustug

Przed zmianami

6.796.495,00
6.796.495,00
69.857,00
3.590.069,00
784.598,00
512.400,00
512.400,00
500.000,00
0,00
242.163,00
94.250,00

22.000,00
72.250,00
2.122.124,00

401.255,00

349.255,00
52.000,00
1.720.869,00
1.700.869,00
20.000,00

13.075.864,00

23.000,00
0,00
23.000,00
8.719.095,00
152.762,00
6.000,00
706.655,00
0,00

0,00

Suma zmian

Po zmianach
702.455,00 7.498.950,00
702.455,00 7.498.950,00
-12.000,00 57.857,00
220.000,00 3.810.069,00
494.455,00 1.279.053,00

-476.700,00 35.700,00
-476.700,00 35.700,00
-500.000,00 0,00
23.300,00  23.300,00
162.700,00 404.863,00
162.700,00 256.950,00
9.700,00 31.700,00
153.000,00 225.250,00
-111.500,00 2.010.624,00
75.000,00 476.255,00
47.000,00 396.255,00
28.000,00 80.000,00
-186.500,00 1.534.369,00
-188.000,00 1.512.869,00
1.500,00 21.500,00
26.000,0013.101.864,00
26.000,00 49.000,00
40.000,00 40.000,00
-14.000,00 9.000,00
1.000,00 8.720.095,00
1.000,00 153.762,00
1.000,00 7.000,00
60.144,00 766.799,00
9.864,00 9.864,00
9.864,00 9.864,00



Zmiany dochodow Powiatu Wegorzewskiego na 2010 rok
Zalkcznik Nr 1 do uchwaly Rady Powiatu Nr 11/17/2010
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Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

Dochody jedn.sam.teryt. zggiane z realizagjzada z zakresu adm.gd. oraz innych zadezlec. ust
Powiatowe urzdy pracy

Srod. z F. Pr. otrzym. przez powiat na finansow.zkosynagr. i ski. na ubezp. spot. pracown. UP
Pozostata dziatalnéé

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanyctizatemsrodkéw europejskich

Dotacje rozwojowe oragrodki na finansowanie Wspo6lnej Polityki Rolnej

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Specjalne drodki szkolno-wychowawcze

Dotacje cel. w ram. prog. finans. z udmd. europ. lub ptatrigi w ramach bugl $rod. europ.
Srodki na dofinans. wiasnych inwestycji gmin, po\giat sam.woj. pozyskane z innygtodet

Przed zmianami
0,00

0,00
484.553,00
484.553,00
222.102,00

193.772,00
12.545,00
217.234,00
57.234,00

6.234,00
0,00

Suma zmian

9.400,00
9.400,00
-128.726,00
-128.726,00
169.606,00
167.274,00
2.332,00
0,00
0,00
-6.234,00
6.234,00

Po zmianach

9.400,00
9.400,00
355.827,00
355.827,00
391.708,00
361.046,00
14.877,00
217.234,00
57.234,00
0,00
6.234,00

Ogotem w budzecie

36.910.610,00

364.099,0037.274.709,00




